—1—

赣电机[2024]10 号

江西省电机工程学会关于表彰 2023年度学会工作先进

集体、先进个人的决定

各有关单位：

江西省电机工程学会第十届理事会在江西省科学技术协会和

中国电机工程学会的领导下，在国网江西省电力有限公司、各发电

集团公司和各会员单位的关怀和支持下，各项工作取得了显著的成

效。2023 年，学会荣获中国电机工程学会“先进集体”荣誉称号，

在江西省科协年度工作评比中成绩优异。

在学术交流、科学普及、技术咨询服务、承接政府转移职能等

多项工作中作出的成绩，是各理事单位、工作委员会、专业委员会

以及广大会员和科技工作者共同努力的结果。为表彰在学会工作中

作出突出成绩的先进集体和先进个人，经研究决定：授予继电保护

专业委员会等 5 个单位“先进集体”称号，授予钟勇等 27 名同志

“先进个人”称号，特此通报表彰。

—2—

附件：江西省电机工程学会 2023 年度“先进集体”、“先进个

人”名单

江西省电机工程学会

2024 年 5 月 22 日

主题词：表彰 先进 通报

江西省电机工程学会秘书处 2024年05月22日印制

—3—

附件：

江西省电机工程学会2023年度

“先进集体”、“先进个人”名单

一、先进集体

1、继电保护专业委员会

2、火电汽机专业委员会

3、电力系统专业委员会

4、火电锅炉专业委员会

5、理论电工专业委员会

二、先进个人

钟 勇、林 剑、朱继涛、王冠南、黄晓明、周 巍、周 军、

陈 柯、郑朝丹、杨 霆、曾 伟、李红兵、邹楚缘、王钰皓、

闵子浔、曹凤香、郭 亮、钱 冰、李 俊、程 正、王 皓、

张晓蕾、黄秀华、李 华、章 彧、宋 超、朱宇鸿